
Jdi na www.72hodin.cz a seznam se s příběhy  
ostatních dobrovolníků. Akce se koná v termínu 
12. — 15. 10. 2017

Není ti lhostejné okolí, ve kterém žiješ? Máš nápad,  
jak jej zlepšit? Přidej se k tisícům dobrovolníků,  
kteří se letos již po šesté účastní projektu 72 hodin!

pomáhám, 
protože chci!

slzy štěstí

je to hlína

až na krev



Co je 72 hodin?
Jedná se o 6.ročník dobrovolnického projektu, ve kterém 
můžeš ukázat, co se v tobě skutečně skrývá. Vymysli si projekt, 
ve kterém pomůžeš svému okolí, zaregistruj jej na našich 
stránkách a ve dnech od 12. října do 15. října 2017 jej zrealizuj. 

Projekt můžeš zaměřit na pomoc lidem, přírodě či místu, 
kde žiješ. Pokud se připojíš k tisícům dalších dobrovolníků 
po celé České republice, můžeš tak zažít neopakovatelné 
zážitky se svými kamarády a hledat odpověď na otázku 
 — dokážeme za 72 hodin zlepšit své okolí?

V předchozích letech se do 72 hodin zapojilo přes  
110 000 dobrovolníků ve více než 2 200 projektech.

Kam na inspiraci?

Inspiraci můžete čerpat na stránkách www.72hodin.cz  
v sekci Projekty 72 hodin.

Projekty mohou být skutečně různé. Může se jednat o opravu 
dětského hřiště, úklid nepořádku v parku, můžete vyčistit 
podchod od plakátů, zorganizovat zajímavou výstavu pro 
veřejnost, vyčistit břeh řeky či potoka, uklidit les, vysadit 
nové stromy, obnovit naučné stezky nebo rozdat několik 
úsměvů nemocným dětem či v domovech pro seniory.  
Je to jen a jen na tobě!

Svůj projekt nezapomeň registrovat na www.72hodin.cz

Projekt 72 hodin organizuje Česká rada dětí a mládeže.

Česká rada dětí a mládeže
Senovážné náměstí 977/24, 110 00 Praha 1
72hodin@72hodin.cz | www.72hodin.cz 
www.facebook.com/72hodin.cz


